[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  07.08.2012 г.   № 47

р.п. Верх-Нейвинский
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Верх-Нейвинский на 2012 год
Во исполнении протокола совещания у Председателя Правительства Свердловской области д.В. Паслера от 18.07.2012 г. № 59, в целях реализации Закона Свердловской области от 12.07.2012 г. №71-ОЗ «О добровольной пожарной охране на территории Свердловской области», на основании Устава городского округа Верх-Нейвинский,
Дума  городского округа Верх-Нейвинский
РЕШИЛА:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Верх-Нейвинский на 2012 год следующие изменения:
1.1. Исключить из перечня имущества городского округа Верх-Нейвинский, планируемого к приватизации, грузовой УАЗ-390944, 2007 г.в., категория ТС В, модель, № двигателя 42130Н*71202650 , шасси (рама) № 33036080451084, кузов (кабина, прицеп) № 39094070124918, цвет кузова белая ночь, с целью передачи данного муниципального имущества для оснащения добровольной пожарной охраны в городском округе Верх-Нейвинский.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Верх-Нейвинский вестник».

Глава городского округа

      Е.С. Плохих

_1221282533.bin